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Helmikuu 2010 Microsoft Dynamics AX – uusia toimituksia 

Ratkaisuksi Microsoft Dynamics AX ja Mepco Asiantuntijapalvelut 

PCP Partner kehittää liiketoimintaansa asiantuntijayritysten 
toimialaratkaisun avulla 

Tietotekniikan infraratkaisujen asiantuntija ja laitetoimittaja PCP Partner Oy kehittää 
liiketoimintaansa projektitoiminnan ja sähköisen kaupankäynnin avulla. Uudistuvia 
toimintamalleja tuetaan Mepcon valmiilla toimialaratkaisulla. 

Toistakymmentä vuotta käytössä ollut toiminnanohjausjärjestelmä ei enää vastannut PCP Partnerin 
liiketoiminnallisia tarpeita. Suurimpia muutoksia ovat olleet asiantuntijapalveluja koskevan 
projektitoiminnan lisääntyminen sekä laitekaupan siirtyminen omaan verkkokauppaan. 

”Uuden ERP-ratkaisun avulla voimme ohjata ja seurata kasvavaa projektiliiketoimintaamme 
virtaviivaisella tavalla. Lisäksi voimme sähköistää ja automatisoida prosessejamme ostamisessa, 
myynnissä ja hallinnossa. Toiminnan tehostamisen vapauttamat resurssit voimme käyttää entistä 
järkevämmällä ja tuottavammalla tavalla. Ajantasaisen tiedon nopea saatavuus helpottaa johdon 
päivittäistä toimintaa ja päätöksentekoa”, talousjohtaja Hannu Tuutti PCP Partner Oy:stä sanoo. 

PCP Partnerin kokonaisratkaisu sisältää myynti- ja ostotoiminnan ohjauksen, projektinhallinnan, 
taloushallinnon, laskutuksen ja raportoinnin. Sisäinen laskenta tehostuu joustavien seurantatasojen 
avulla. PCP-Netshop-integraation ansiosta verkkokaupan tilaukset siirtyvät sähköisesti ERP-
järjestelmään myyntitilauksiksi. Tukkukauppojen tietojärjestelmistä tuodaan liittymien avulla 
sadantuhannen nimikkeen tiedot ja toimittajien saldot automaattisesti omaan järjestelmään. 

Ratkaisu toteutetaan Microsoft Dynamics AX:n ja Mepcon toimialalaajennusten avulla. Mepcon 
kehittämä Mepco Asiantuntijapalvelut sisältää asiantuntijaorganisaatioiden liiketoimintaprosessit 
alusta loppuun. Järjestelmä otetaan käyttöön huhtikuussa 2010. 

”Luotamme uusimpaan Microsoft-teknologiaan sekä Mepcon vahvaan toimialaosaamiseen. Usean 
vuoden hedelmällinen yhteistyö asiakkuudenhallinnan kehittämisessä on tehnyt kumppanimme 
toimintamallit tutuiksi. Saatoimme valita ratkaisun ja toimittajan ilman riskejä”, Tuutti toteaa. 

Lisätiedot 
Mepco Oy: johtaja Pekka Matoniemi, puh. 0400 233 157, pekka.matoniemi@mepco.fi 
PCP Partner Oy: talousjohtaja Hannu Tuutti, puhelin 010 8360 320, hannu.tuutti@pcp.fi 

PCP Partner Oy on tietotekniikan infraratkaisuja toteuttava asiantuntija ja laitetoimittaja. Yhtiön palvelut ja 
ratkaisut tähtäävät asiakkaiden IT-ympäristöjen korkeaan käytettävyyteen ja tietoturvaan sekä liiketoiminnan 
vahvaan tukeen. PCP Partner on perustettu vuonna 1993. Yhtiön palveluksessa on yli 30 henkilöä. PCP 
Partnerin tärkeimpiä kumppaneita ovat Microsoft ja HP. Lisätiedot www.pcp.fi. 

Mepco Oy kehittää asiakkaidensa liiketoimintaa asiakkuudenhallinnan, talouden- ja toiminnanohjauksen sekä 
palkka- ja henkilöstöhallinnon ratkaisujen avulla. Mepco yhdistää Microsoftin yritysohjelmistot ja teknologiat 
vahvaan osaamiseen, pitkään kokemukseen sekä asiakaslähtöiseen paikalliseen tukeen. Yhtiö on Microsoftin 
sertifioitu ja palkittu Gold-kumppani. Microsoft nimesi Mepcon ainoana suomalaisena toimittajana vuoden 
2009 Microsoft Dynamics Inner Circle -kärkiryhmään. Mepcon palveluksessa on yli 70 henkilöä Helsingissä, 
Tampereella ja Turussa. Mepco on osa Pretax Yhtiöitä, joka on Pohjois-Euroopan suurin talous- ja 
palkkahallinnon palvelujen tuottaja. Konserni toimii kansainvälisillä markkinoilla nimellä Accountor Group. 
Accountor Groupilla on noin 15 000 asiakasta ja noin 1 500 työntekijää kahdeksassa maassa. Lisätiedot 
www.mepco.fi ja www.pretax.net. 
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